2026 年 2 月 24 日

卒業・修了予定の学生 各位

物理学教室主任
久野 純治

2025 年度学位記授与式について

 下記のとおり物理学教室の授与式を行いますので、ご出席ください。

記

１．日 時  2026 年 3 月 25 日（火）

大学院：12:50 集合
学 部：14:20 集合

２．式 場    大学院：理学部Ｃ５講義室

        学 部：理学部Ｂ５講義室

       ＊主任から学位記をお渡しします。

教育職員免許状（申請者のみ）は、各授与式後、お渡しをいたします。（印鑑持参のこと）